A10 Yleishallinto
Myyntituotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT
Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE YHTEENSA

Kayttdsuunnitelma 2026

569 708
35 000

8 200

612 908
-721 794
-1 100 508
-9 900
-425 500
-118 500
-2 376 202
-1 763 294

A40 Sivistys-ja hyvinvointipalvelut

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT
Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE YHTEENSA

Ab50 Tekninen toimi
Myyntituotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT
Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE YHTEENSA

Vesi- ja viemdrilaitos
Myyntituotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT
Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE YHTEENSA

1028 400
41 200

7 000

10 800

1 087 400
-4 229 411
-1770 400
-164 400
-75 300
-786 600
-7 026 111
-5 938 711

177 300

3 530 500
3707 800
-831 242
-1 044 400
-871 900
-10 000

-1 510 800
-4 268 342
-560 542

681 300
3400
684 700
-98 728
-138 700
-235 300
-472 728
211972
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